
110

Cl
ini

qu
e O

cé
an

e

Audic
M

on
et

Ker
iza

c
Deg

as
Mou

lin
St-G

uen
Briz

eu
x

Bou
rd

on
nay

e

Po
nt 

SN
CF

Hugo
Le

 B
rix

Ré
pu

bli
qu

e
Le

 Por
t

Am
pèr

e-V
alé

ry

A.
 Fr

an
ce

M
an

oir
 de T

ru
ss

ac

Fro
m

en
tin

Ra
die

us
e

Ker
ar

den
Plei

n C
iel

Arm
or

ique
IU

T
Suffre

n
Cl

isc
ou

ët
Ave

l D
ro

Le
 R

ac
ke

r
M

im
os

as
Sq. M

or
bihan

 

Cam
ping

Co
nle

au

Attention 
Pas de service de bus le 1er mai

*dim. et jours fériés

* Correspondance avec la  D2 à l’arrêt Hôtel de Ville
*D3

D4
24

D3
D4

D2
D3
D4

D2
D3
D4

D2
D3

Clinique Océane - Pont SNCF - République - Radieuse - Cliscouët - Conleau      D1

1 bus  
toutes les  
30 min.

Me JL V SM D*

Clinique Océane  Conleau

Conleau  Clinique Océane

Clinique Océane                                      8.12 9.28 10.43 11.57 12.33 13.27 13.57 14.28 14.58 15.28 15.58 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.58
Moulin                                       8.17 9.33 10.48 12.02 12.38 13.32 14.02 14.33 15.03 15.33 16.03 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.03
Pont SNCF                                    8.20 9.36 10.51 12.05 12.41 13.35 14.05 14.36 15.06 15.36 16.06 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.06
République                            8.25 9.40 10.55 12.10 12.45 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10
A. France 8.29 9.44 10.59 12.14 12.49 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14
Radieuse                                     8.32 9.47 11.02 12.17 12.52 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17
Cliscouët                                    8.37 9.52 11.07 12.22 12.57 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22
Conleau                                      8.42 9.57 11.12 12.27 13.02 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27

Conleau         8.48 10.03 11.18 11.53 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08
Cliscouët      8.53 10.08 11.23 11.58 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13
Radieuse     8.58 10.13 11.28 12.03 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18
A. France 9.00 10.15 11.30 12.05 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20
République                                   9.05 10.20 11.35 12.10 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25
Pont SNCF                                    9.09 10.24 11.39 12.15 13.30 14.00 14.30 14.59 15.29 15.59 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.00 19.29
Moulin                                       9.13 10.28 11.43 12.19 13.34 14.04 14.34 15.03 15.33 16.03 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.04 19.33
Clinique Océane                                  9.18 10.33 11.48 12.24 13.39 14.09 14.39 15.08 15.38 16.08 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.09 19.38

D1 I Clinique Océane - Pont SNCF - République - Radieuse - Cliscouët - Conleau

Le Brix
Hugo

Palais
des Arts

Université

Groupe
Scolaire

Petit
Tohannic

Rive Gauche

Jaurès

TohannicPont
Vert

CNFPT
Arcal Kerfontaine

Calmont

Becquerel
PIBS 2

KervilerParc
du Golfe

Pont SNCF

Fromentin
Albert 1er

Radieuse

KerardenKerarden
Plein

Ciel
Plein

Ciel

Lesage

Tréhornec

Ampère-Valéry
Kérino

A.
France

Manoir
de Trussac
Manoir
de Trussac

Armorique

Le Port

IUT

Su�ren

Patriotes
Le Bris

Madeleine

École
Normale

École
Normale

Carmel
Hôtel de Ville

République

Brizeux

Audic
Monet

Degas
Moulin

Kerizac

St-Guen

Chênes
verts

Rouillé

Pasteur

Mimosas

Avel Dro

Camping

Hôpital

EPSMVaubanVauban
Les Pins

Kerozer
Lescran

Toulbao
Echonova
De La
Gorce

Kergypt

Bourdonnaye

Ch. de
Métiers

Campen
Pont

du Vincin

BeaupréBeaupré

Berlioz

Delestraint

OstermeyerOstermeyer

VerdunVerdun

St-GildasSt-Gildas

Troadec

Grador

Le Racker

Le VincinLe Vincin

Sq. Morbihan

Cliscouët

Le Pargo
Fourchêne1

Astronomes

Étoiles
Laïcité

L’Albatros

Libération

Gare
SNCF Sud

Gare
Routière

Parissot

Arradon
St-J. Baptiste

Petit Molac

Theix Kercécile

Kersec

Clinique
Océane

Conleau
Séné Kergrippe

St-Avé Le Poteau

P+R Ouest

La Brèche
Lande du Bourg
Botquelen

Le Dôme

Vers
 Locminé

et Pontivy Vers
ArzonVilla

Vicentina

Collec
Kerniol

D4

D4

D2

D2

D1

D2

D1

D3

D3 DSoir

DSoir

D3

24

BZ603

24

24

D4

BZ603

BZ603

Réseau Dimanches &
Jours fériés

Botrel

La Lande

Rte de Nantes

Poulfanc

St-Léonard

Le Landy

St-Goustan

Brestivan

Chemin
Noir

Liziec

Le Roy
Since

Theix Graz-Iliz

Romieu

Vieux Poteau

Theix Mairie

Poteau Rouge

PoulprioPoulprio

Ty Er Lann

Briant

Kerhuillieu

Séné
Penhoët

Séné
Penhoët

Séné
Ajoncs

Séné
Ajoncs

Cantizac
Séné
Mairie

Prat
Rohic

Le BézitLe Bézit

Réseau dimanches & jours fériés

111




